муниципаJIьное бюджетное общеобразовате.пьное учреждение
<<Средняя общеобразовате.пьная школа.Пl! 9 именrлВ.Л. Скрип*""ч Белоглинского районп>

прикАз
от 0l .09.2025 года Jю 302

о назначении Лицl ответственных за осуществление

производственного контроля
в целях обеспечения организации питания обучающихся, создания

необходимых условий Для организации питания, охраны и укрепления
здоровья обучающихся в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить перечень должностных лиц, на которых возложены
функции по осуществлению производственного контроля

ль
п/п Фамилия, имя, отчество занимаемая

должность
l Онищенко Светлана а
2 Асеева Екатерина Сергеевна Ответственный за организацию
a
_) тюсова !арья Владимировна Школьная медсестра

4 Протас Людмила Николаевна Бухгалтер МБОУ СОШ Nq9

5 Есина Светлана Николаевна Кладовщик
2.к данного приказа оставляю за собой

!иректор МБОУ СОШ }Г9

С приказом ознакомлен
и согласен:

9 С.В. онищенко

IlpoTac Л.Н.
мельтюсова
Есина С.Н
Асеева Е.

,fu

!иректор